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افشاي ریسک
مناسـب  گـذاري  معاملات آتی و فارکس حاوي ریسک قابل تـوجهی اسـت و بـراي هـر سـرمایه     

اولیه خود را از دست گذاري تواند تمام یا بیشتر سرمایهمیبه طور بالقوهگذار یک سرمایهباشد. مین
تواند بدون به خطر انداختن امنیـت مـالی یـا سـبک     میارد کهدراقابلیت ریسکاي هسرمای. بدهد

فقط باید از سرمایه ریسک براي . نامیممیزندگی افراد از دست برود، این سرمایه را سرمایه ریسک
د. معاملات استفاده کرد و فقط کسانی که سرمایه ریسک کافی دارند باید بـه اخـذ معاملـه بپردازنـ    

ت. نیسآن نشان دهنده نتایج آینده ً عملکرد گذشته بازار الزاماً

افشاي عملکرد فرضی
که برخی از آنها در زیر توضـیح  ,نتایج عملکرد فرضی داراي محدودیت هاي ذاتی بسیاري است

هیچ اظهار نظري مبنی بر اینکه هر حسابی سود یا زیـان مشـابه آنچـه نشـان داده     ت. داده شده اس
شدیدي بـین  هاي در واقع اغلب تفاوتگیرد.نمیرد صورتبه دست خواهد آوً شده است یا احتمالاً

آینـد میي خاص به دستگرمعاملهً                نتایج عملکرد فرضی و نتایج واقعی که متعاقباً توسط هر برنامه 
ي مندبهرهنتایج عملکرد فرضی این است که آنها به طور کلی با هاي یکی از محدودیتد. وجود ندار

و هـیچ  شـوند نمـی علاوه بر این معاملات فرضی شامل ریسک مـالی .شوندمیاز آینده نگري تهیه 
بـه  د. تواند تاثیر ریسک مالی معاملات واقعی را به طور کامل توضیح ده ـنمیسابقه معاملات فرضی

عنوان مثال مقاومت در برابر ضرر یا پایبندي به یک برنامـه معـاملاتی خـاص بـا وجـود ضـررهاي       
د. نیز تاثیر منفـی بگذارن ـ واقعیتوانند بر نتایج معاملاتمید کهمعاملاتی مکرر نکات مهمی هستن

توان نمیعوامل متعدد دیگري در ارتباط با بازارها یا اجراي هر برنامه معاملاتی خاص وجود دارد که
تواننـد بـر نتـایج    مـی آنها را به طور کامل در تهیه نتایج عملکرد فرضی در نظر گرفت و همـه آنهـا  

ً                                       ً               این کتاب صرفاً جنبه آموزشی دارد و نظـرات بیـان شـده صـرفاً نظـر      د. منفی بگذارنتأثیرمعاملات
براي شروع تمامی معاملات باید در فضاي فرضی انجام شود و تا اثبات سـودآوري  د. باشمینویسنده

به مدت چندین ماه به صورت مداوم در حساب فرضی از معامله کـردن در حسـاب واقعـی بـه جـد      
که براي اي هباشد پس به راحتی سرمایمیت دادن سرمایه در این بازار بسیار راحتاز دسد. بپرهیزی

د. آن زحمت کشیدید را از دست ندهی
TRADER DALE

ییترجمه مهندس علی رضا



دانلود نسخه الکترونیکی
انتظـار  اید، هچاپی کتاب را خریداري کردیک نکته کوچک قبل از شروع:اگر نسخه سیاه و سفید 

یا اعداد بسیار کوچک بـراي شـما   ها دیدن برخی از جزئیات در تصاویر و خواندن برخی از متندارم 
د. چالش برانگیز باش

به همین دلیل یک نسخه الکترونیکی از تصاویر کتاب با کیفیت و وضوح بالا در سایت انتشارات 
ت رنگی و با وضوح بالا بررسی توانید تصاویر را به صورمیبه این ترتیبام.آراد براي شما آپلود کرده

د. توانید بر روي آنها زوم کنیمیکنید و در صورت نیاز براي مشاهده بهتر تصاویر نیز

Link:
Password:



سخن مترجم

موزش اصولی و با کیفیت را در سال پیش که پا به این عرصه گذاشتم همیشه جاي خالی یک آ7از 
دیـدم هرچـه   مـی ضـعیفی کـه  هـاي  در ابتداي کار با توجه به آموزشم. کردمیتمامی لحظات احساس

شدم.میبیشتر دچار سردرگمی و آشفتگی ذهنی، رفتممیبیشتر پیش
اکشـن  سـپس بـا پـرایس   ، در ابتداي کار از تحلیل کلاسیک و انـدیکاتورهاي مختلـف شـروع کـردم    

کـرد و بعـد از آن بـا    مـی یک آشنا شدم که تمامی انـدیکاتورهایی کـه آمـوزش دیـده بـودم را رد     کلاس
اکشن کلاسیک آشنا شدم که آنها هم به نوبه خود پرایسRTMجدیدتر مثل اسمارت مانی و هاي روش
از آنجـایی  ، آشنا شـدم 2این روال تا جایی ادامه داشت که با بازار فیوچرز و دیتاي لول د. کردنمیرا رد

موجود را مطالعه و معامله کرده بودم به سـرعت متوجـه تفـاوت بسـیار زیـاد ایـن       هاي که تمامی سبک
شـدم  مـی کردم بیشتر جذب این سبکمیشدم و هرچه بیشتر تحقیق و مطالعهها سبک با دیگر سبک

مگـی بـه ایـن    اشـاره میشـد ه  ها به آنها سسات مالی بزرگی که در دیگر سبکمؤزیرا متوجه شدم که 
د. پردازنمیسبک و در این بازار به معامله

قیمـت و اصـل   هـاي  پرایس اکشن به مثال غار افلاطون که اندیکاتورهارا سایههاي در کتابًاحتمالا 
بـه  تـر  و دقیقتر خواهم خیلی عمیقاید. میهدانند برخورد کردمیماجرا را مربوط به حرکت خود قیمت

رکات قیمت سایه چه چیزي است؟؟؟ح، این موضوع فکر کنید

هستند ها این، اوردر بوك و سالن حراج، جریان سفارشات، حجم معاملات خرید و فروش

د. شومیهستند و همه چیز از این جا شروعها تمامی حرکات قیمت و کندلأکه منش

ریـان سفارشـات  کتاب پیش رو کتابی بسیار عالی و کاربردي براي آشنایی با بازار اصلی فیوچرز و ج
سسات مالی بـزرگ بـا   ؤمد. دهمیسسات مالیؤمهاي بسیار عالی از رفتارهاي باشد که به شما سرنخمی

تصور کنیـد مشکلی مواجه هستند که من و شما با آن روبرو نیستیم و آن حجم عظیم سرمایه آنهاست.
نید دکمه خریـد را بزنیـد؟  توامیآیا به راحتی گذشته، خرید کنیدEUR/USDلات 10000خواهید می
آید:میزیرا به محض زدن دکمه خرید براي شما دو مشکل خیلی بزرگ به وجود. خیر

اول اینکه باید نقدینگی براي چنین خرید بزرگی وجود داشته باشد تا شما بتوانید این خرید بـزرگ  
می سفارشات فـروش را  را انجام دهید و سفارش شما پر شود و دوم اینکه به محض زدن دکمه خرید تما

شود و میـانگین قیمـت خریـد شـما بسـیار بـالاتر از       میکنید و قیمت به سرعت به بالا پرتابمیجمع
کـه  گیـریم مـی ات بزرگ در این کتاب یاد مؤسسبر اساس این مشکلد. شومیچیزي که انتظار داشتید

کسب سود کنیم.ات را شناسایی کنیم و هم جهت با آنها در این بازارمؤسسردپاي حجم



قوي ابتدا کتاب والیـوم پروفایـل   هاي و مقاومتها شود براي پیدا کردن حمایتمیهمچنین توصیه
معاملاتی هاي از استراتژي، ورود در این مناطقهاي نویسنده را مطالعه کنید سپس براي گرفتن تأییدیه

د.  استفاده کنیاین کتاب
ــا بنــده و فرســتادن انتقــاد  توانیــد از ایــدي تلگــراممــیات و پیشــنهادات خــودبــراي ارتبــاط ب

Ali_rezaei_FXیا اینستاگرامali.rezaei.fxد. استفاده کنی

موفق و پیروز باشید

ییعلی رضا


